TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 4ª VARA CÍVEL DE MARINGÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 879/2017

PROTOCOLO SEI 0049772-60.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/08/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 17h30min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Edifício do Fórum Central - Av. Tiradentes, nº 380, Zona

01, Maringá/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer

PRANCHETA para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1779312-0 ADRIANE FADEL CABRAL 12.756.691-7

1786561-5 ALAN CARLOS DOS SANTOS 110568444

1778910-1 ALESSANDRA REIS MARTINS 111039461

1778511-2 ALEXANDRE GUSTAVO DA SILVA 98366342

1785946-1 ALEXIA BONVECHIO DE OLIVEIRA 12.680.124-6

1784429-1 ALISSON FELIPE DE OLIVEIRA CARDOSO 111257566

1778811-4 ALLAN RAMOS MARTINS 131183577

1778016-0 ALLAN RONALDO CIRIACO VIEIRA 102767420

1777643-0 AMANDA CAROLINE DE ARAÚJO  10.315.556-8

1778078-3 AMANDA KELLY DE MORAES 460026616

1779896-7 AMANDA LEMES DE TOLEDO JUSTO 12.848-388-8

1779918-2 AMANDA ROMANHOLO FABIANO 12.943.815-0

1777784-8 AMANDA SILVA SAKAGAMI 13186671-2

1779320-3 ANA CAROLINA TOLEDO DE SOUZA 109897116

1777974-7 ANA CAROLINE SORGE 13.042.513-5

1778639-3 ANA CLARA DA SILVA COHN 2.698.426

1779919-5 ANA FLÁVIA MORON SODA 105174381

1777629-0 ANA PAULA BATISTA FIGUEIREIDO 106798486

1778064-3 ANDRÉ SITKO MARTINS 104351603

1778999-6 ANDRÉA LUIZA PIMENTA 10875900-3

1786134-3 ANDRESSA APARECIDA ALMEIDA SILVA 129407778

1785233-6 BARBARA TELES DA SILVA 13.012484-8

1777946-4 BEATRIZ BIANCHI CAPUCHO 129748940

1778699-4 BEATRIZ ESTEFANI SARTOIO 133766766

1784800-9 BEATRIZ GASPARIN MOREIRA 0895322847

1785279-3 BEATRIZ LIE SOUZA HASSE 100301725

1777652-1 BEATRIZ RIBCZUK 13.233.312-2

1777624-2 BRENDA ROMPATTO 108720689

1778104-0 BRUNA BARONI ALCALDE 132775770

1777817-8 BRUNA LARISSA DA SILVA 106791961

1785269-8 BRUNA LAYS DA SILVA 130136036

1779885-3 BRUNA OTA MUSSOLINI 98334645

1784982-4 BRUNO GUILHERME FERNANDES BAPTISTONI 108719974

1778916-4 CAMILA FERREIRA DOS SANTOS 108755237

1777659-7 CAMILA GOMES MORAES 10.318.077-5

1779947-5 CAMILA PINHEIRO DE BRIDA 10.224.106-1

1778808-2 CLAYTON CORSO ALDROVANDI 128091726

1784993-3 CRISTIANA MARQUES CALIXTO 87643603

1779856-0 CYNTHIA AYUME SALATA NODA 10.478.547-6

1786907-5 DHARLY PRISCILLA DE OLIVEIRA 46265980X

1786825-1 DIEGO LOPES FERREIRA 100897300

1779906-6 DIEGO VICENTIN TOLEDO MESQUITA 129382937

1779742-0 DREIANE BOCCA DE OLIVEIRA 12.998.424-4

1777635-9 EDSON ARANTES CAMPOLINA JUNIOR 131323379

1778225-5 EDUARDO FILIPE GONÇALVES 109150827

1778951-6 ELIANE DA SILVA DE SOUZA 106799083

1778691-8 ELIÉZER TERCEIRO AGNELLI 7936900

1777750-2 EMÍDIO TRANCOSO RODRIGUES NETO 133821546

1786770-0 FELIPE NONAKA FERREIRA 128203141

1779048-0 FERNANDA DE OLIVEIRA PATEIS 128840850

1777900-3 FERNANDA KIMURA OHARA 97100012

1778817-9 FERNANDA MARINATO HERNANDES ROQUE  108153555

1786812-8 FERNANDO FRANZOTTI ROSOLEM 144303628

1779966-7 FILIPE AIRES RODRIGUES RIBEIRO 101354636

1784807-8 FLÁVIO WEFFORT VICENTE 11126610-7

1786887-8 FRANCIELLE DA SILVA DOS SANTOS 101004120

1778917-2 FRANCIELLI FERREIRA COELHO 108543612

1779032-6 GABRIEL ANTONIO ROQUE 126953631

1786295-2 GABRIELA CORADINI CRISTINO  148433127

1778519-6 GABRIELA DSIEDZIC SOARES 505498509

1779880-7 GABRIELA GALENDE CANOVA 129617926

1784973-2 GABRIELE MARQUES DA SILVA 133443037

1778653-3 GIOVANE RAMPAZZO FAGUNDES 109392944

1786650-0 GIOVANNA KELLY MUNHOZ COSTA 11.058.741-4

1779956-5 GIULIA OLEANI BATAGLINI BENATTI 1033308310

1777634-4 GLEISY KELLY YASUKO NAKAMURA 105529554

1779881-1 GUSTAVO GABRIEL DE BRITO ARAUJO 132404577

1786850-4 HELENA CAVICHIOLI DANTE 12.650.253-2

1777741-5 HELOISA FERNANDA PREMEBIDA BORDINI  129000341

1778513-1 HIGOR HENRIQUE DOMINGUES FRIGATTO 139154002

1778875-8 HUGO DE ARAUJO MARANGONI 13.513.564-0

1779174-3 ISABELA CANASSA BARBIERI 386207252

1779338-5 ISABELA VOLF DE SOUZA 13381392-6

1778981-4 ISABELLA CALCANHOTO BORGES 98788190

1779902-1 ÍTALO LIMIRO DE MACEDO  127702314

1779861-6 JANAÍNA RENATA DE BARROS DA SILVA 13.067.283-3

1778773-3 JEFERSON VINICIUS RODRIGUES 128465642

1779128-5 JÉSSICA ALANA DE SOUZA 110844921

1785034-7 JÉSSICA BEDIN 104499198

1777636-3 JÉSSICA DE OLIVEIRA MENEZES 101064700

1777897-3 JESSICA FACIOLI DE FREITAS 102675819

1779857-3 JESSICA FERNANDA RODRIGUES  DE SOUZA 104352464

1778080-6 JÉSSICA VICTOR DE CAMARGO 125588662

1777722-0 JHÉSSICA FRANCHETTI DE GOUVÊA 123006542

1779910-7 JOÃO PEDRO DE SOUZA OLIVO TARDIVO 127832439

1785076-6 JOÃO VITOR BORGES PAULINO 130135196

1778954-4 JOICE APARECIDA DE OLIVEIRA VICENTE 132179050

1785334-5 JOSÉ CARLOS PRESTES VIEIRA 135834998

1779866-3 JOSÉ DALVAM DA SILVA 91149010

1778800-7 JULIANA MARIA DOS REIS BOCALETI 110567090

1777720-8 JULIE CAROLINE PIRES DA SILVA 125676073

1779093-6 JÚNIA CAMPELO DOS SANTOS 111270350

1779925-6 KARIME ARRIGO RODRIGUES 12.316.676-0

1778859-9 KARINA STHEFANI BARROS 134453419

1778237-4 LEONARDO MAIA BRANDÃO 06490317608

1779899-8 LEONARDO MARTINS DE LIMA 389688435

1786613-8 LETÍCIA HIROMI AKASHI 12.851.895-9

1779928-7 LETICIA MAYUMI ALMEIDA TAKESHITA 127262438

1779929-4 LETÍCIA MIRELLE LOPES FREITAS DA SILVA  136013084

1784193-0 LINCON FRANTCHESCO PRETTO BARON 10.486.815-0

1779743-1 LISANDRO PINHEIRO BELTRÃ 130682030

1779871-3 LÍVIA ZANIN BARBAR 126619847

1778844-5 LOHAYNE KAROLINNE PETTENAZZI RIBEIRO  128384910

1778032-2 LORENA NUNES ZAMARA 13.477.332-4

1779894-6 LOSLAINE DE OLIVEIRA 124281458

1779012-3 LUANA GONÇALVES PEREIRA 105200935

1778443-4 LUCAS PACHECO GOMES 134393602

1779897-9 LUCAS STEFANO 130220045

1777618-3 LUCAS VITOR MARCOLINO  133617540

1786541-9 MAÍRA PEREIRA MAIA 1474071929

1779954-9 MANOLO PAIVA TABOADA ESTEVEZ 7668262

1779931-5 MANUELA PLAZA PERES 12 795 501 8

1779506-1 MARCO AURÉLIO MAREZE COSTA 12.461.456-2

1779863-7 MARIA CAROLINA ROSEIRA MACHADO 111047952

1778454-9 MARIA ISABELE DA SILVA 108742461

1786881-3 MARIA VITTÓRIA BULHAK SALÇA  111251185

1779874-5 MARIANA BASSAN DE MEDEIROS 123548493

1778833-9 MARIANA BATILANA BENATTI 10.731.019-3

1778091-3 MARIANA SANTOS DA SILVA ALVES 110413521

1778987-9 MATHEUS CHRISTINO ROSSI 133545522

1785467-5 MATHEUS DALL AGNOL PIRES 2330819-2

1779089-4 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA NÓBILE 106891141

1779417-2 MAYCON ROBERTO BASSO ALVES 94144205

1777795-1 MURILO FERREIRA 99862716

1779038-8 NARTE JOSÉ BÓSIO 34707693

1778824-4 NATAN GONÇALVES TOBIAS 103162793

1779926-0 NATHALIA DE PAULA SILVA 132124132

1784983-0 NAYARA FERNANDA GROSSI 110559615

1778781-2 NÚBIA DAISY FONESI PINTO 102358325

1777641-1 PAMELA DANIELE SILVA 95934862

1785145-9 PAULA PONTILLO OLIVEIRA 106786801

1779888-2 PEDRO HENRIQUE LEOPODINO 138302539

1779141-3 POLLIANA OGIBOWSKI EGER 1039392332

1779940-6 POLLYANNA RODRIGUES SILVA RAMOS 7518979

1779960-5 RAFAEL DE AGUSTINI VICENTIN 131812906

1778107-2 RAFAEL MENEGASSI PALOTTA  420564998

1784971-3 RAFAEL PEREIRA 129306750

1786579-6 RAFAELA DE LIMA FERNANDES FERREIRA 10450370-5

1778136-8 RODRIGO COLHADO CAZELATO 11.057.987-0

1779850-2 RODRIGO KAWÁS RUSSO 13.234.901-0

1784210-8 RÚBIA MARIA SILVA VIGNOTTI 9.378.030-2

1778990-8 SARA BEATRIZ DE OLIVEIRA AMORIM 10.733.486-6

1784373-1 SHEILA   OLIVEIRA PIRES  DE LIMA 297336150

1778843-2 TAINARA ALVES QUEIROZ 131206640

1779653-5 TAYNARA GUELLERI VASSOLER  127521433

1778977-6 THAIS LOPES PALHARES 107353070

1786573-1 THAIS MITUE NARIAI 125890229

1786625-2 THAYNÁ MOREIRA BARROS SIMIONATO 103581338

1778841-3 THOMAS MARCELLO BELASQUE FILHO 10.733.242-1

1779898-0 URIEL HENRIQUE DA SILVA 99488867

1777794-6 VENICIO ANDRADE DA SILVA 48381914-1

1779930-4 VICTOR HUGO CRUZ HADAS 10.189.624-2

1786833-1 VICTOR HUGO FERREIRA BRITO 132790019

1779967-9 VICTOR LISBOA MAGRI 13.300.021-6

1786875-2 VICTOR SILVA DIAS 001548377

1778330-8 VICTÓRIA CORREA LIMA DE MIRANDA 6131040682

1785128-4 VINICIUS DRUCIAK 110573863

1778791-0 VINÍCIUS NASCIMENTO DOS REIS 9.574.289-0

1778211-0 VINICIUS SALOMÃO SILVA  100711435

1777842-0 VINICIUS YUJI SAKAKIBARA DA CRUZ 10244070-6

1779051-1 VITOR HUGO CASSIMIRO POLACI 134077778

1777854-6 VITÓRIA VARGAS BORGES DE MACEDO 12.663.581-8

1778611-3 WELLEN PEREIRA AUGUSTO 135019240